Pregão Eletrônico Nº. 127/2023, Fica assim, alterado o valor contratual 
referente o seguros relacionados no Lote N° 01, Itens Nº 01 a 18, pas-
sando de R$ 94.581,56 (noventa e quatro mil, quinhentos e cinquenta e 
um reais e cinquenta centavos), para 153.088,82 (cento e cinquenta e 
três mil, oitenta e oito reais e oitenta e dois centavos), e fica prorrogado 
o prazo de vigência contratual em mais 12 (doze) meses, passando de 
07 (sete) de fevereiro de 2026, para 07 (sete) de fevereiro de 2027.  
Itapejara D’Oeste, 23 (vinte e três) de janeiro de 2026.

[...]

lações hidrossanitárias, gas - glp, incênciods e aparelhos; revestimento, 
impermeabilizações, pintura e argamassas, paisagismo e equipamentos 
externos, limpeza final e demais itens e especificações constantes no 
projeto, sob regime de empreitada por preço global.
VALOR: R$ 1.193.500,00 (Hum milhão, cento e noventa e três mil e 
quinhentos reais). 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 300 (trezentos) dias
PRAZO DE VIGÊNCIA: 600 (seiscentos) dias.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26 (vinte e seis) de Janeiro 
de 2026.
FORO: Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná.

Itapejara D’Oeste – PR, 26 (vinte e seis) de Janeiro de 2026.